
 فرآیندهای اداره استخدام و طرح

 مدیریت توسعه سازمان و سرمایه انسانی

 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  در مانی تهران

 معاونت توسعه مدیریت و برنامه ریزی منابع

  

 فرآیند صدور گواهی پایان طرح

 انجام مراحل تسویه حساب در محل خدمت  -1 

 ثبت نام در سامانه رشد وزارت بهداشت به آدرس: -2

http://tarhreg.behdasht.gov.ir 

 

 

 

پس از انجام مراحل ثبت نام کد رهگیری برای فرد ارسال می  نکته:  

شود که م  تواند پس از صدور گواه  از طریق آن پرییتیت گیواهی  

 مذکور را دریافت نمایتد.

 

 توقف از طرح

مشمولین طرح  که خواستار توقف طرح در دانشگاه علوم پزشکی  

تهران هستتد به کارگزیت  واحد محل خدمت خود مراجعه و اقیدام 

 به این امر نمایتد .

ثبت توقف طرح از محل دانشگاه قبل  در سیامیانیه رشید *نکته: 

 وزارت متبوع جهت گذراندن ادامه طرح ضروری است.

 فرآیند معافیت از طرح

های  که دارای طرح اجباری هستتد و مشیمیول  التحصیلان رشته فارغ

باشتد )تک فیرزنید خیانیواده  م  12و  3و  2معافیت از طرح طبق ماده

درصد باشیتید و ییا خیدمیت  05باشتد یا فرزند آزاده یا جانباز بالای 

سربازی خود را بعد از اتمام تحصیلات انجام داده باشتد و یا سن آنیهیا 

توانتد گواه  معافییت از  سال باشد( در صورت تمایل م  50بیش تر از 

به آدرس وزارت متبیوع میراجیعیه  طرح را دریافت نمایتد. بدین متظور

 نمایید :

http://tarhreg.behdasht.gov.ir 

در پایین صفحه جهت تکمیل مدارک گزیته ثبت نام میعیافیییت از  -2

 قانون خدمات پزشکان و پیراپزشکان را انتخاب نمایید .

اقدام به ثبت نام و دستوالعمل معافیت از خدمات سپس با مطالعه دقیق 

 اسکن صحیح مدارک خود نمایید .

جهت صدور معافیت مربوط به تک فرزندی بعد از ثبت نام در * نکته:  

سایت و اخذ استعلام از اداره ثبت احوال و ثبت در دبیرخانه دانشیگیاه  

 مراحل صدور معافیت از طرح ط  خواهد شد.

 نماینده مدیریت توسعه سازمان و سرمایه انسانی 

 در میز خدمت:

  12333600120آقای اکبر معصومیان 

http://tarhreg.behdasht.gov.
http://tarhreg.behdasht.gov.


 فرآیند ثبت نام طرح

 مراجعه به سامانه رشد وزارت بهداشت به آدرس زیر : -1

http://tarhreg.behdasht.gov.ir  

 

 

 

 

در قسمت ثبت نیام مشیمیولییین شیییرپیزشیک و  -2

شیردندانپزشک عموم  قیانیون خیدمیت پیزشیکیان و 

 پیراپزشکان )طرح( ثبت نام نمایتد.

 

تمام  مدارک خواسته شده را بصورت کامل و خوانا 

 بارگذاری کتید.

 

کلیه مشمولین طرح نیروی انسانی  )اجیبیاری و :  2نکته

اختیاری( جهت گذراندن طرح مذکور و یا دریافت معافیت 

از طرح م  بایست قبل از هر گونه اقدام  با دانشگاه محل 

تحصیل خود تسویه حساب نموده و تاییدیه تحصیل  ایین 

 افراد در سامانه وزارت بهداشت ثبت شود.

 

بکارگیری افراد طرح  بر اساس مییزان امیتیییاز :  3نکته

داوطلبین و به تبع آن نوبت ایشان در صف انیتیظیار می  

 باشد.

 

 

 

 

 نکات

 دبیرخانه مرکزی، میز خدمت و اتوماسیون اداری 

 دانشگاه علوم پزشکی تهران

کلیه فرآیندهای ثبت نام در طرح مشمولین 

قانون خدمت پزشکان و پیررپپرزشرکران  

معافیت پز طرح و صدور گوپهی پایان طرح 

غیر حضوری و پز طرریر  بصورت “ صرفا

 پنجام می پذیرید . سامانه پلکترونیکی

دانش سازمانیبایستی از مشتری مداری   

مبدل گرددفرهنگ سازمانی به یک    


